
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1686
    764
    764

Šenov u Nového Jičína Nový Jičín
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Jureček                                 63        6.           115

Volební strana č. 2 - VIZE
 1.     Jaromír Kadlec                               56        1.           269
 2.     Irena Pauló                                  48        2.           266
 3.     Marián Kubový                                41       13.           182
 4.     Ludmila Máslová                              62        3.           173

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Pavel Kačírek                                48        2.           140
 2.     Jaroslav Kulišťák                            56       15.           139

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Karel Třetina                                62        1.           520
 2.     Olga Pallová                                 66        2.           406
 3.     Jana Sedlářová                               58        4.           380
 4.     Stanislav Kovář                              48        3.           327
 5.     Milan Hruška                                 34        5.           323
 6.     Zdeněk Kubeša                                46        6.           342
 7.     Pavel Malicher                               72        7.           346
 8.     Eva Kyselá                                   43        8.           353

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Miroslav Frömel                              52        1.           108
 2.     Gabriela Zaoralová                           33        8.           102
 3.     Petr Vaner                                   30        2.           100
 4.     Tomáš Frömel                                 22        3.            70
 5.     Karel Stodůlka                               75        4.            85
 6.     Miroslav Hrynyšin                            79        5.            56
 7.     Dalibor Frömel                               51        7.            71

Volební strana č. 2 - VIZE
 1.     Augustin Machyňák                            43        4.           178

554171 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Magda Petrošová                              43        5.           175
 3.     Martin Lhotský                               47        6.           112
 4.     Lucie Borková                                29        7.           143
 5.     Robert Hába                                  50        8.           146
 6.     Michal Šustek                                31        9.           129
 7.     Libor Panc                                   55       10.           141
 8.     Jiří Říha                                    31       11.           164
 9.     Božena Hrušková                              66       12.           102
10.     Jolana Orlíková                              48       14.           155
11.     Vladimír Horák                               65       15.           100

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Vojtěch Orlík                                24        3.           137
 2.     Pavel Holub                                  54        1.           133
 3.     Tomáš Ondřejík                               69       13.           123
 4.     Zdeněk Jašek                                 57        4.           114
 5.     Jiří Gold                                    65        5.           110
 6.     Jan Štecher                                  42        6.            95
 7.     Vojtěch Tkadlec                              43        7.           111
 8.     Dana Šimková                                 43        8.            92
 9.     Oldřich Hradil                               50        9.           105
10.     Aleš Slavík                                  49       10.            85
11.     Pavol Chovanec                               61       11.            86
12.     Zdeňka Matějčková                            71       12.            68
13.     Cyrila Nováková                              68       14.            86

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jakub Kedroň                                 33        9.           308
 2.     Radovan Hajda                                44       10.           329
 3.     Zdeněk Pustějovský                           69       11.           309
 4.     Iveta Rajnochová                             48       12.           305
 5.     Zbyněk Malina                                59       13.           280
 6.     Jan Toman                                    72       14.           305
 7.     Alena Hývnarová                              63       15.           309

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:    707, hranice:       96,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Frömel                                  108
              2.    Petr Vaner                                       100
              3.    Tomáš Frömel                                      70
              4.    Karel Stodůlka                                    85
              5.    Miroslav Hrynyšin                                 56
              6.    Jiří Jureček                                     115
              7.    Dalibor Frömel                                    71
              8.    Gabriela Zaoralová                               102

Volební strana č. 2 - VIZE
Počet hlasů pro stranu:   2435, hranice:      178,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaromír Kadlec                                   269

554171 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Irena Pauló                                      266
              3.    Ludmila Máslová                                  173
              4.    Augustin Machyňák                                178
              5.    Magda Petrošová                                  175
              6.    Martin Lhotský                                   112
              7.    Lucie Borková                                    143
              8.    Robert Hába                                      146
              9.    Michal Šustek                                    129
             10.    Libor Panc                                       141
             11.    Jiří Říha                                        164
             12.    Božena Hrušková                                  102
             13.    Marián Kubový                                    182
             14.    Jolana Orlíková                                  155
             15.    Vladimír Horák                                   100

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1624, hranice:      118,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Holub                                      133
              2.    Pavel Kačírek                                    140
              3.    Vojtěch Orlík                                    137
              4.    Zdeněk Jašek                                     114
              5.    Jiří Gold                                        110
              6.    Jan Štecher                                       95
              7.    Vojtěch Tkadlec                                  111
              8.    Dana Šimková                                      92
              9.    Oldřich Hradil                                   105
             10.    Aleš Slavík                                       85
             11.    Pavol Chovanec                                    86
             12.    Zdeňka Matějčková                                 68
             13.    Tomáš Ondřejík                                   123
             14.    Cyrila Nováková                                   86
             15.    Jaroslav Kulišťák                                139

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   5142, hranice:      376,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Třetina                                    520
              2.    Olga Pallová                                     406
              3.    Stanislav Kovář                                  327
              4.    Jana Sedlářová                                   380
              5.    Milan Hruška                                     323
              6.    Zdeněk Kubeša                                    342
              7.    Pavel Malicher                                   346
              8.    Eva Kyselá                                       353
              9.    Jakub Kedroň                                     308
             10.    Radovan Hajda                                    329
             11.    Zdeněk Pustějovský                               309
             12.    Iveta Rajnochová                                 305
             13.    Zbyněk Malina                                    280
             14.    Jan Toman                                        305
             15.    Alena Hývnarová                                  309

554171 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:04 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Zdenka Pechová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Iveta Jančálková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554171 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Šenov u Nového Jičína Nový Jičín
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    9908               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana        707    8       5284,26           13,37
č. 2 - VIZE                               2435   15       9908,00           24,57
č. 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1624   15       9908,00           16,39
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.       5142   15       9908,00           51,89

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      VIZE
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Česká str.sociálně demokrat.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5142,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   2.            2571,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   3.            2435,00     2 - VIZE                          
   4.            1714,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   5.            1624,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   6.            1285,50     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   7.            1217,50     2 - VIZE                          
   8.            1028,40     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   9.             857,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  10.             812,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  11.             811,66     2 - VIZE                          
  12.             734,57     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.             707,00     1 - Občanská demokratická strana  
  14.             642,75     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.             608,75     2 - VIZE                          

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       1
 2 - VIZE                               4
 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       8

554171 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:04 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Zdenka Pechová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Iveta Jančálková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554171 - str. č. 6


